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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2023
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HOJA 1 DE 10

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 219,707.47 100.00% 14,759.20 100.00% 697.12 0.00
TOTAL 219,707.47 100.00% 14,759.20 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 697.12 0.00
TOTAL 697.12 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 CLABE 014320655076170111
SALDO PROMEDIO 874,382.11 SALDO INICIAL 219,707.47 + INTERESES BRUTOS 697.12
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 8.6304% + DEPOSITOS 18,245,785.87 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 18,450,734.14 = INTERESES NETOS 697.12
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2023 = SALDO ACTUAL 14,759.20 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1
(Saldo Inicial de $219,707.47)

Otros Cargos
18,450,734.14Saldo final

14,759.20

Abonos
18,245,785.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 CLABE 014320655076170111

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 219,707.47
01-MAR-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2023 AL 28-02-2023 697.12 220,404.59
01-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 88,800.00 309,204.59
01-MAR-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-001058214 299.00 308,905.59
01-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-001058214 47.84 308,857.75
01-MAR-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-008272976 299.00 308,558.75
01-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 47.84 308,510.91
01-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 1,775.96 306,734.95
01-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 284.15 306,450.80



8512575

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 53,000.00 359,450.80
02-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 1,052.16 358,398.64
02-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 168.35 358,230.29
03-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 43,200.00 401,430.29
03-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 855.60 400,574.69
03-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 136.90 400,437.79
06-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 57,500.00 457,937.79
06-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 16,500.00 474,437.79
06-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 17,600.00 492,037.79
06-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 1,140.31 490,897.48
06-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 182.45 490,715.03
06-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 325.55 490,389.48
06-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 52.09 490,337.39
06-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 348.20 489,989.19
06-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 55.71 489,933.48
06-MAR-2023 8929664 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2557 700.00 490,633.48
06-MAR-2023 8929665 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2542 700.00 491,333.48
06-MAR-2023 8929684 DEPOSITO EN EFECTIVO CIEN2574 500.00 491,833.48
07-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 39,600.00 531,433.48
07-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 789.29 530,644.19
07-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 126.29 530,517.90
07-MAR-2023 7549171 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2602 500.00 531,017.90
07-MAR-2023 7048964 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 531,717.90
07-MAR-2023 8929861 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2798 500.00 532,217.90
07-MAR-2023 8338596 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2632 700.00 532,917.90
07-MAR-2023 8929874 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2724 500.00 533,417.90
07-MAR-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CIAM2778 1,500.00 534,917.90

07-MAR-2023 0000993 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 535,417.90
08-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 51,150.00 586,567.90
08-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 1,030.36 585,537.54
08-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 164.86 585,372.68
08-MAR-2023 8393683 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2818 500.00 585,872.68
08-MAR-2023 8393687 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2816 500.00 586,372.68
08-MAR-2023 8393688 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2831 500.00 586,872.68
08-MAR-2023 8393689 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2814 500.00 587,372.68
08-MAR-2023 8393690 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2640 500.00 587,872.68
08-MAR-2023 8393691 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2832 500.00 588,372.68
08-MAR-2023 8393692 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2838 500.00 588,872.68
08-MAR-2023 8393693 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2820 500.00 589,372.68
08-MAR-2023 8393694 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2833 500.00 589,872.68
08-MAR-2023 8393696 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2825 500.00 590,372.68
08-MAR-2023 8393697 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2823 500.00 590,872.68
08-MAR-2023 8393698 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2830 500.00 591,372.68
08-MAR-2023 8393699 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2819 500.00 591,872.68
08-MAR-2023 8393700 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2835 500.00 592,372.68
08-MAR-2023 8393701 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2824 500.00 592,872.68
08-MAR-2023 8393702 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2829 500.00 593,372.68
08-MAR-2023 8393703 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2335 500.00 593,872.68
08-MAR-2023 8393704 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2821 500.00 594,372.68
08-MAR-2023 8393705 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2815 500.00 594,872.68
08-MAR-2023 8393706 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2836 500.00 595,372.68
08-MAR-2023 8393710 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2822 500.00 595,872.68
08-MAR-2023 8393733 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2826 500.00 596,372.68
08-MAR-2023 8393735 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2828 500.00 596,872.68
08-MAR-2023 8393736 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2827 500.00 597,372.68
08-MAR-2023 8393738 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2812 500.00 597,872.68
08-MAR-2023 8393739 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2809 500.00 598,372.68
08-MAR-2023 8393741 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2811 500.00 598,872.68
08-MAR-2023 8481075 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2722 500.00 599,372.68
08-MAR-2023 8338882 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2726 500.00 599,872.68
08-MAR-2023 0000319 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 600,372.68
08-MAR-2023 7696723 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2721 500.00 600,872.68
08-MAR-2023 4191164 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2884 500.00 601,372.68
09-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 26,250.00 627,622.68
09-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008680106 0.01 627,622.69
09-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 519.63 627,103.06
09-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 83.14 627,019.92
09-MAR-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE BECAS OPD 21,000.00 648,019.92

09-MAR-2023 1144210 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2810 1,500.00 649,519.92
09-MAR-2023 6886855 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:47 2,300.00 651,819.92

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 085903901270306837
REF 90323
CONCEPTO CIAM2846

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 clabe bancaria)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 nombre)*2
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC

09-MAR-2023 8018188 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2983 700.00 652,519.92
09-MAR-2023 8339258 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3053 500.00 653,019.92
09-MAR-2023 8316057 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3012 700.00 653,719.92
09-MAR-2023 8316059 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3013 700.00 654,419.92
10-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 42,350.00 696,769.92
10-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 840.53 695,929.39
10-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 134.48 695,794.91
10-MAR-2023 9992844 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2803 500.00 696,294.91
10-MAR-2023 8481914 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3125 700.00 696,994.91
10-MAR-2023 0000930 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 697,494.91
10-MAR-2023 8517641 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3043 500.00 697,994.91
10-MAR-2023 7697362 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3124 700.00 698,694.91
10-MAR-2023 7697364 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3099 700.00 699,394.91
10-MAR-2023 6626837 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2998 500.00 699,894.91
10-MAR-2023 9295549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:17 2,300.00 702,194.91

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 085902828644306936
REF 100323
CONCEPTO pago congreso CIAM 3187 MJGB
RFC

10-MAR-2023 0000632 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 702,694.91
10-MAR-2023 8301936 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3084 500.00 703,194.91
10-MAR-2023 0892399 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3153 500.00 703,694.91
10-MAR-2023 0000914 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 704,194.91
10-MAR-2023 0892402 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2730 500.00 704,694.91
10-MAR-2023 0892403 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2727 500.00 705,194.91
10-MAR-2023 0000207 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 700.00 705,894.91
10-MAR-2023 9932978 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3184 1,300.00 707,194.91
10-MAR-2023 0000257 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 707,694.91
13-MAR-2023 8302191 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2804 500.00 708,194.91
13-MAR-2023 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 708,694.91
13-MAR-2023 5948778 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER CIAM3500 1,150.00 709,844.91
13-MAR-2023 2955504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:12:22 500.00 710,344.91

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002303130087476366
REF 1103230
CONCEPTO CIENF
RFC

13-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 46,700.00 757,044.91
13-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008680106 0.01 757,044.92
13-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 34,750.00 791,794.92
13-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 32,950.00 824,744.92
13-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 941.60 823,803.32
13-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 150.66 823,652.66
13-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 696.84 822,955.82
13-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 111.49 822,844.33
13-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 668.40 822,175.93
13-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 106.94 822,068.99
13-MAR-2023 6773981 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3651 2,300.00 824,368.99
13-MAR-2023 8482603 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3152 500.00 824,868.99
13-MAR-2023 0000717 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 825,368.99
13-MAR-2023 0892595 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3146 500.00 825,868.99
13-MAR-2023 8339853 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2802 500.00 826,368.99
13-MAR-2023 8339854 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3705 500.00 826,868.99
13-MAR-2023 8574276 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2965 500.00 827,368.99
13-MAR-2023 0000962 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 827,868.99
13-MAR-2023 0000970 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 828,368.99
13-MAR-2023 0892608 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3870 500.00 828,868.99

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 nombres)*2

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*3
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAR-2023 2059371 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2673 700.00 829,568.99
13-MAR-2023 7311151 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3039 700.00 830,268.99
13-MAR-2023 2957048 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3110 500.00 830,768.99
13-MAR-2023 0000823 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 831,268.99
13-MAR-2023 0000827 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 831,768.99
13-MAR-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA DE FONDOS 700.00 832,468.99

14-MAR-2023 0892679 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4097 1,500.00 833,968.99
14-MAR-2023 8614419 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3695 700.00 834,668.99
14-MAR-2023 6836756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:50 500.00 835,168.99

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 085904220350307331
REF 140323
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC

14-MAR-2023 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 835,668.99
14-MAR-2023 2819293 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2967 500.00 836,168.99
14-MAR-2023 1548075 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4115 1,300.00 837,468.99
14-MAR-2023 8302968 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4130 700.00 838,168.99
14-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 128,150.00 966,318.99
14-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 2,564.32 963,754.67
14-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 410.29 963,344.38
14-MAR-2023 0892781 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3854 500.00 963,844.38
14-MAR-2023 0892782 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3851 500.00 964,344.38
14-MAR-2023 0892784 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3826 500.00 964,844.38
14-MAR-2023 0892788 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3850 500.00 965,344.38
14-MAR-2023 0000409 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 965,844.38
14-MAR-2023 0892800 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4183 350.00 966,194.38
14-MAR-2023 7497457 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4132 500.00 966,694.38
14-MAR-2023 7497458 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4163 500.00 967,194.38
14-MAR-2023 0833255 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3965 1,500.00 968,694.38
14-MAR-2023 1936166 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3212 700.00 969,394.38
14-MAR-2023 0000656 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 350.00 969,744.38
14-MAR-2023 0743833 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2758 1,300.00 971,044.38
14-MAR-2023 0743837 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF2853 1,300.00 972,344.38
14-MAR-2023 2059667 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3990 500.00 972,844.38
14-MAR-2023 0000102 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 973,344.38
14-MAR-2023 3784969 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 500.00 973,844.38

14-MAR-2023 8444664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:34:05 500.00 974,344.38
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 230315077068062842I
REF 170111
CONCEPTO
RFC

15-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 168,650.00 1,142,994.38
15-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 3,373.10 1,139,621.28
15-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 539.70 1,139,081.58
15-MAR-2023 8545202 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4079 500.00 1,139,581.58
15-MAR-2023 0892907 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3866 500.00 1,140,081.58
15-MAR-2023 0892920 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3840 500.00 1,140,581.58
15-MAR-2023 0892922 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3833 500.00 1,141,081.58
15-MAR-2023 0892923 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3846 500.00 1,141,581.58
15-MAR-2023 0892924 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3843 500.00 1,142,081.58
15-MAR-2023 0000770 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,142,581.58
15-MAR-2023 0892940 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4600 1,300.00 1,143,881.58
15-MAR-2023 8188644 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4578 1,300.00 1,145,181.58
15-MAR-2023 8188648 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4581 700.00 1,145,881.58
15-MAR-2023 0000198 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,146,381.58
15-MAR-2023 9797859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:00 700.00 1,147,081.58

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO BNET01002303150044966674
REF 1503230
CONCEPTO CIAM4676 odontologia
RFC

15-MAR-2023 8157162 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3754 500.00 1,147,581.58
15-MAR-2023 8921049 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM2789 700.00 1,148,281.58
15-MAR-2023 7698971 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4516 500.00 1,148,781.58
15-MAR-2023 2059945 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3579 650.00 1,149,431.58
15-MAR-2023 7042648 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3109 500.00 1,149,931.58
15-MAR-2023 8194907 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4646 700.00 1,150,631.58
15-MAR-2023 0000270 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,151,131.58

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(3 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(4 nombres)*2

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*3
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8512575

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0323851257529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2023

HOJA 3 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-MAR-2023 0000276 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,151,631.58
15-MAR-2023 0000281 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,152,131.58
15-MAR-2023 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 700.00 1,152,831.58
15-MAR-2023 2271729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:36:55 500.00 1,153,331.58

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002303160096782364
REF 1503230
CONCEPTO CIENF
RFC

15-MAR-2023 2540275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:31:11 500.00 1,153,831.58
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002303160097217157
REF 1503230
CONCEPTO
RFC

16-MAR-2023 8519806 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4363 350.00 1,154,181.58
16-MAR-2023 3224203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:32 1,150.00 1,155,331.58

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE L
CLAVE DE RASTREO 085902544510307539
REF 160323
CONCEPTO CIAM5016
RFC

16-MAR-2023 7431748 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4074 1,300.00 1,156,631.58
16-MAR-2023 7699161 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3056 500.00 1,157,131.58
16-MAR-2023 8921161 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4917 650.00 1,157,781.58
16-MAR-2023 3573893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:25 500.00 1,158,281.58

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002303160098461150
REF 1603230
CONCEPTO
RFC

16-MAR-2023 8484221 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3937 1,300.00 1,159,581.58
16-MAR-2023 8575823 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF3863 500.00 1,160,081.58
16-MAR-2023 8921214 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM4809 700.00 1,160,781.58
16-MAR-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008272976 134,950.00 1,295,731.58
16-MAR-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008272976 2,705.74 1,293,025.84
16-MAR-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-008272976 432.92 1,292,592.92
16-MAR-2023 0000825 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,293,092.92
16-MAR-2023 6535586 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM7672 700.00 1,293,792.92
16-MAR-2023 0000980 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,294,292.92
16-MAR-2023 6805368 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5119 500.00 1,294,792.92
16-MAR-2023 2837217 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM5200 2,300.00 1,297,092.92
16-MAR-2023 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500.00 1,297,592.92
16-MAR-2023 7957218 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM3764 700.00 1,298,292.92
16-MAR-2023 8331079 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4485 500.00 1,298,792.92
16-MAR-2023 8331081 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF4748 500.00 1,299,292.92
16-MAR-2023 6805408 DEPOSITO EN EFECTIVO CIAM5112 350.00 1,299,642.92
16-MAR-2023 0000492 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900.00 1,300,542.92
16-MAR-2023 7699437 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5266 500.00 1,301,042.92
16-MAR-2023 7699442 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5264 500.00 1,301,542.92
16-MAR-2023 7699446 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5251 500.00 1,302,042.92
16-MAR-2023 7699449 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5244 500.00 1,302,542.92
16-MAR-2023 7699454 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5218 500.00 1,303,042.92
16-MAR-2023 7699451 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5188 500.00 1,303,542.92
16-MAR-2023 7699456 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5214 500.00 1,304,042.92
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Cuadro de Texto
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8512575

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2023 7699459 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5207 500.00 1,304,542.92
16-MAR-2023 7699457 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5186 500.00 1,305,042.92
16-MAR-2023 7699461 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5195 500.00 1,305,542.92
16-MAR-2023 7699463 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5185 500.00 1,306,042.92
16-MAR-2023 7699465 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5194 500.00 1,306,542.92
16-MAR-2023 7699466 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5180 500.00 1,307,042.92
16-MAR-2023 7699468 DEPOSITO EN EFECTIVO CIENF5175 500.00 1,307,542.92
